
 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-1 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - BREZOVLJANI - DRUŠTVENI DOM 

BREZOVLJANI, BREZOVLJANI 121 

 
imenuju se: 

 
1. MARTINA HALUŽAN, za predsjednicu 

2. NIKOLINA IŠTVANIĆ ČEPELJA, za potpredsjednicu 

3. DARKO KOŠČEVIĆ, za člana 

4. ZVJEZDANA UZELAC, za članicu 

5. MIRNA HOSNI, za članicu 

6. VALENTINO BARTOL, za člana 

7. IVANA GIDIĆ, za članicu 

8. KATARINA SLUNJSKI, za članicu 

9. ZDRAVKO VALJAK, za člana 

10. MIRKO MIKŠANEK, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-2 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - CEPIDLAK - VATROGASNI DOM 

CEPIDLAK, CEPIDLAK 130 

 
imenuju se: 

 
1. SANELA BARČAN, za predsjednicu 

2. NIKOLA KOVAČEVIĆ, za potpredsjednika 

3. BOŽICA PAVIČIĆ, za članicu 

4. KRISTIJAN HERAK, za člana 

5. MATKO UREMOVIĆ, za člana 

6. NIKOLA KESEK, za člana 

7. IVAN OSTROŠKI, za člana 

8. MATIJA RAJKOVIĆ, za člana 

9. IVAN ŽGANEC, za člana 

10. MILENKO BLAŽENKA, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-3 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - CIRKVENA - DOM KULTURE CIRKVENA, 

TRG SLOBODE 1 

 
imenuju se: 

 
1. ĐURĐA LOZAR, za predsjednicu 

2. KRUNOSLAV KUŠEC, za potpredsjednika 

3. JOSIP ŠINKO, za člana 

4. VALENTINA KUŠEC, za članicu 

5. ANĐELA BRATANIĆ, za članicu 

6. KATARINA ŠTER CRNČIĆ, za članicu 

7. ANA BABIĆ, za članicu 

8. IRENA OREŠIĆ, za članicu 

9. IVAN TUTEK, za člana 

10. MARTINA TKALČEC, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-4 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - HRSOVO - VATROGASNI DOM HRSOVO, 

HRSOVO 69 

 
imenuju se: 

 
1. IVANA KUČINA, za predsjednicu 

2. ZLATA KELEMEN, za potpredsjednicu 

3. VINKO PALATINUŠ, za člana 

4. SINIŠA VINCELJ, za člana 

5. ANDREAS MEDVED, za člana 

6. IVANA OZOBIĆ FERENČINA, za članicu 

7. ALENKA PALATINUŠ-PELIN, za članicu 

8. TATJANA DUVNJAK, za članicu 

9. ALEN VODOPIJA, za člana 

10. VALERIJA PALATINUŠ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-5 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - KENĐELOVEC - DRUŠTVENI DOM 

KENĐELOVEC, KENĐELOVEC 93 

 
imenuju se: 

 
1. IRENA VRTARIĆ, za predsjednicu 

2. IVAN VEŠLINGAJ, za potpredsjednika 

3. VIKTORIO KRISTIĆ, za člana 

4. DARKO ZEBEC, za člana 

5. JOSIP MALOIĆ, za člana 

6. CLAUDIA PERIĆ, za članicu 

7. ANTONIA KRISTIĆ, za članicu 

8. SNJEŽANA ANTUNOVIĆ, za članicu 

9. NIVES FALAT, za članicu 

10. IVAN OREŠKI, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-6 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - LADINEC - VATROGASNI DOM LADINEC, 

LADINEC 28 

 
imenuju se: 

 
1. ANTONIO FERČEC, za predsjednika 

2. MARIO KOCEBAN, za potpredsjednika 

3. MARKO KIRIN, za člana 

4. MARIJA SOKAČ, za članicu 

5. KRUNOSLAV VODOPIJA, za člana 

6. ROBERT ŠURIĆ, za člana 

7. ALEKSANDRA PELIN, za članicu 

8. JELENA VODOPIJA, za članicu 

9. MARIJANA KOLAR, za članicu 

10. BLAŽENKA MILICAN, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-7 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - MARKOVAC KRIŽEVAČKI - DRUŠTVENI 

DOM MARKOVAC KRIŽEVAČKI, MARKOVAC KRIŽEVAČKI 21 

 
imenuju se: 

 
1. IVICA KUŠEC, za predsjednika 

2. ŽAKLINA ŠIGNJAR, za potpredsjednicu 

3. KATARINA KLEMEN, za članicu 

4. MILAN ATLIJA, za člana 

5. MILAN KRSNIK, za člana 

6. MONIKA OZOBIĆ, za članicu 

7. FRANJO VINCELJ, za člana 

8. ANITA VRAGOVIĆ, za članicu 

9. SLAVA ŠIMEK, za članicu 

10. VINKO VODOPIJA, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-8 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - NOVI GLOG - VATROGASNI DOM NOVI 

GLOG, NOVI GLOG 34 

 
imenuju se: 

 
1. KSENIJA PUČAK, za predsjednicu 

2. DANIJEL NOVAK, za potpredsjednika 

3. FRANJO ZEBEC, za člana 

4. ALEN HABIJANEC, za člana 

5. LANA MRŠIĆ, za članicu 

6. NENAD MIKUŠ, za člana 

7. NENAD MATIJAŠIĆ, za člana 

8. ZLATKO SAČARIĆ, za člana 

9. VERA SAČARIĆ, za članicu 

10. VANESA BLAŽINA, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-9 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - RAŠĆANI - KUĆA LASIĆ STJEPANA, 

RAŠĆANI 24 

 
imenuju se: 

 
1. LORENA BOŽIĆ, za predsjednicu 

2. NIKO MAKSIĆ, za potpredsjednika 

3. FRANJO KIRIN, za člana 

4. VESNA MUŽAR, za članicu 

5. IVAN CMRK, za člana 

6. MIRJANA BENKO, za članicu 

7. ANTONIO SRNOJEVIĆ, za člana 

8. IVAN IVEZIĆ, za člana 

9. DARIO TURKUŠIĆ, za člana 

10. JELENA SRNOJEVIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-10 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - SVETI IVAN ŽABNO - KINO SALA, TRG 

KARLA LUKAŠA 1 

 
imenuju se: 

 
1. LJILJANA ČIČAK, za predsjednicu 

2. TATJANA KOPJAR, za potpredsjednicu 

3. JULIJO MATOS, za člana 

4. GABRIELA RUŽIĆ, za članicu 

5. MARICA OVČARIČEK, za članicu 

6. DAMIR BARTOL, za člana 

7. IVAN KOŠČEVIĆ, za člana 

8. MATEA TUTEK, za članicu 

9. ŽELJKO BELIĆ, za člana 

10. MARIO BELJO, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-11 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - SVETI IVAN ŽABNO - OPĆINSKA 

VIJEĆNICA, TRG KARLA LUKAŠA 11 

 
imenuju se: 

 
1. ANTONIO BRLIĆ, za predsjednika 

2. IVAN KLAUDA, za potpredsjednika 

3. IVONA GRGUREVIĆ, za članicu 

4. IVICA BUŠIĆ, za člana 

5. SARA BOŠNJAK, za članicu 

6. ŽELJKO LANŠČAK, za člana 

7. TOMISLAV HABIJANEC, za člana 

8. SANDRA ŽGANEC, za članicu 

9. BORNA RAJKOVIĆ, za člana 

10. DRAŽEN ŠKOLNIK, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-12  

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - SVETI PETAR ČVRSTEC - PODRUČNA 

ŠKOLA "GRIGOR VITEZ", PURGA 53 

 
imenuju se: 

 
1. KATARINA BAREŠIĆ, za predsjednicu 

2. GORDANA-MARIJA BALOG, za potpredsjednicu 

3. VLADO VIŠINKA, za člana 

4. MARTIN IŠTVANOVIĆ, za člana 

5. HRVOJE ŠAKIĆ, za člana 

6. IVAN KOLARIĆ, za člana 

7. NADA FERENČINA, za članicu 

8. KARLO FELTRIN, za člana 

9. DIJANA LEVAK, za članicu 

10. ANTONIO JAKŠIĆ, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-13  

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - SVETI PETAR ČVRSTEC - DRUŠTVENI 

DOM ŠTEFANCI-IŠTOKI, ŠTEFANCI-IŠTOKI 12 

 
imenuju se: 

 
1. MAGDALENA SENKOVIĆ, za predsjednicu 

2. SANJA ČIČAK, za potpredsjednicu 

3. MLADEN BUŠIĆ, za člana 

4. ANA KRUŠIĆ, za članicu 

5. ROBERT KOŠČEVIĆ, za člana 

6. TOMISLAV KOŠČEVIĆ, za člana 

7. DEJAN BAČANI, za člana 

8. ANTONIO KOŠČEVIĆ, za člana 

9. KAROLINA KOVAČEC, za članicu 

10. ĐURĐICA TADIĆ, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-14  

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 014 - ŠKRINJARI - KUĆA GORDANE MILOŠ, 

ŠKRINJARI 86 

 
imenuju se: 

 
1. SIMONA HABDIJA, za predsjednicu 

2. ŽELJKO DUBRAVA, za potpredsjednika 

3. EDI ŠARENIĆ, za člana 

4. PETRA BENKOVIĆ, za članicu 

5. DELFA BENKOVIĆ, za članicu 

6. ANDREA ŠURIĆ, za članicu 

7. MAGDALENA MARKEŠIĆ, za članicu 

8. ANDRIJA HIRŽIN, za člana 

9. IVANA ŽUNIĆ, za članicu 

10. ZDRAVKO TUŠEK, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-15 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 015 - TREMA - VATROGASNI DOM TREMA - 

BUDILOVO, BUDILOVO 68 

 
imenuju se: 

 
1. DOMAGOJ BOŽIĆ, za predsjednika 

2. MARKO KRANJČEVIĆ, za potpredsjednika 

3. ĐURĐICA LOVREKOVIĆ, za članicu 

4. MARIN PIŠKORIĆ, za člana 

5. IVAN TUTEK, za člana 

6. MONIKA ŽUTI, za članicu 

7. MARINA IŠTVANIĆ, za članicu 

8. ANTON JAKČIN, za člana 

9. KARLO FALAT, za člana 

10. ANTONIO IŠTVANIĆ, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-16  

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 016 - TREMA - VATROGASNI DOM TREMA - 

DVORIŠĆE, DVORIŠĆE 112 

 
imenuju se: 

 
1. MARINELA JOBAČ, za predsjednicu 

2. LORENA HUDINEC, za potpredsjednicu 

3. ŽELJKO KUDAS, za člana 

4. ANTONIO MAKSIĆ, za člana 

5. LORENA KOVAČEC, za članicu 

6. RAFAELO BARTOL, za člana 

7. DRAGUTIN MEDAČ, za člana 

8. TOMISLAV BARIČEVIĆ, za člana 

9. MELITA JEMBREK, za članicu 

10. KRISTINA HALUŽAN, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-17  

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 017 - TREMA - DRUŠTVENI DOM TREMA - 

GORNJE SELO, GORNJE SELO 55 

 
imenuju se: 

 
1. SUZANA BLAŽAJEC, za predsjednicu 

2. ŽELJKO KRIVAK, za potpredsjednika 

3. IGOR KOŠČEVIĆ, za člana 

4. MARIO BRATANIĆ, za člana 

5. MLADEN MAKSIĆ, za člana 

6. MIRKO SOKOLIĆ, za člana 

7. KATARINA STRUČIĆ, za članicu 

8. ZDRAVKO OSREDEK, za člana 

9. FRANCISKA IVEZIĆ, za članicu 

10. MAKSIMILIJANA BABOK, za članicu 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 



 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 

KLASA: 013-03/21-01/04 

URBROJ: 2137/19-04-21-18 

SVETI IVAN ŽABNO, 5. svibnja 2021. 

 
Na osnovi članka 43. stavka 3., u svezi članka 42. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 144/20, dalje: Zakon) Općinsko izborno 

povjerenstvo Općine Sveti Ivan Žabno donijelo je  

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI IVAN ŽABNO 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 018 - TREMA - PODRUČNA ŠKOLA "GRIGOR 

VITEZ", GRUBIŠEVO 17 

 
imenuju se: 

 
1. LARISA BOŽIĆ, za predsjednicu 

2. JOSIPA NEMEC, za potpredsjednicu 

3. MARTA PIŠKORIĆ, za članicu 

4. JOZO BRATANIĆ, za člana 

5. PATRICIJA DVORSKI, za članicu 

6. MARKO HUĐEK, za člana 

7. BARBARA KORŠA, za članicu 

8. DARIO DUVNJAK, za člana 

9. ĐURO BELOŠA, za člana 

10. STJEPAN IŠTVANIĆ, za člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 57.- 65. 
Zakona. 

 
  Predsjednik 

LUKA TUŠEK, v.r. 

 


